PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: contrato de historiadora para coordenação acadêmica do projeto de pesquisa da historia de
pratinha a ser desenvolvido com elaboração do cronograma, execução de pesquisa, organização do livro e
revisão ortografia, com a finalidade de registrar oficialmente a histórica do município de pratinha-mg.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MAIZA LILIANE BORGES CARDOSO

Fica aditado o prazo de vigência do contrato, sendo sua nova vigência de 01 de janeiro de 2023 a 31

de dezembro de 2023

VIGÊNCIA: 01/012023 A 31/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 13 de dezembro de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL